[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]10.01.2024

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]31-п

	г. Невьянск

О внесении изменений в муниципальную программу «Новое качество жизни жителей Невьянского городского округа до 2027 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2553-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей
43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Устава Невьянского городского округа, подпунктом 1 пункта 20 главы 3 Порядка формирования
и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 23.10.2013 № 3129-п

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Новое качество жизни жителей Невьянского городского округа до 2027 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2553-п (далее - муниципальная программа):
1)  строку 6 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации

	Всего:
73 802,51 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 5 203,84 тыс. рублей,
2021 год – 6 476,46 тыс. рублей,
2022 год – 8 864,16 тыс. рублей,
2023 год – 8 346,72 тыс. рублей,
2024 год – 21 918,92 тыс. рублей,
2025 год – 8 774,15 тыс. рублей,
2026 год – 8 905,06 тыс. рублей,
2027 год – 5 313,20 тыс. рублей.
из них:
местный бюджет
73 802,51 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 5 203,84 тыс. рублей,
2021 год – 6 476,46 тыс. рублей,
2022 год – 8 864,16 тыс. рублей,
2023 год – 8 346,72 тыс. рублей,
2024 год – 21 918,92 тыс. рублей,
2025 год – 8 774,15 тыс. рублей,
2026 год – 8 905,06 тыс. рублей,
2027 год – 5 313,20 тыс. рублей.

»;
2) приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Новое качество жизни жителей Невьянского городского округа до 2027 года» муниципальной программы изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf